АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р О Е К Т-П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________		 				    	                                   №______

п. Палатка

Об утверждении проекта межевания территории

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с письмом Общества с ограниченной ответственностью «Дальневосточная телекоммуникационная компания» от 13.08.2021г., Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:
          1. Утвердить Обществу с ограниченной ответственностью «Дальневосточная телекоммуникационная компания» проект межевания территории для строительства волоконно-оптической связи п. Снежный –    п. Палатка в Хасынском городском округе, подготовленный                           ООО «Горгеопро».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».
 3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

           Глава
Хасынского городского округа		         		            Л.Р. Исмаилова

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Лист согласования

проекта постановления (распоряжения) администрации Хасынского городского округа: Об утверждении проекта межевания территории

Подготовлен:

__Лядов В.А.__
         (фамилия, инициалы)

___Главный специалист отдела архитектуры, градостроительства, строительства, благоустройства и дорожного хозяйства Комитета жизнеобеспечения территории администрации Хасынского городского округа
        (должность, место работы)

19.08.2021     ______________
      (дата)                     (подпись)

СОГЛАСОВАНО:

	Должность, место работы
	Подпись
	Инициалы, фамилия
	Дата

	Комитет жизнеобеспечения территории

	З.З. Хаджимуратов
	19.08.2021

	Юридический отдел

	19.08.2021

Разослать:
	Наименование комитетов, отделов
администрации Хасынского городского округа, предприятий и организаций района
	Кол-во
экз.
	Наименование комитетов, управлений, отделов
администрации области, предприятий и организаций области
	Кол-во
экз.

	Дело
	1

	Архитектура (оригинал)
	2

	Заря Севера
	1

	Сайт
	1